
UCHWAŁA NR XLI/361/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 17 ust.2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2016 r poz. 930 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w §3 pkt 6 załącznika nr 1 do uchwały nr LVI/429/2014 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 24 września 2014r. w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Drezdenko, zmieniono uchwałą Nr XXXIV/310/2016 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Programu Wsparcia 
Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Drezdenko, który otrzymuje brzmienie: 

„6) rodzinom wielodzietnym przysługuje częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na podstawie Uchwały Nr XXXVI/325/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
13 stycznia 2017 r. w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 9AD82BD7-3662-4BBB-B442-535D7967B530. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXXIV/310/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie
zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych
na terenie Gminy Drezdenko wprowadzono zmiany w §3 pkt 6 załącznika nr 1 do uchwały nr
LVI/429/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 2014r. w sprawie przyjęcia
Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Drezdenko, który
otrzymał brzmienie:
,,6) rodziny wielodzietne wnoszą odpłatność w wysokości 50% kwoty miesięcznej od osoby od
stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny, bez
względu na sposób zbierania odpadów komunalnych pod warunkiem, że regulują terminowo opłaty
za odbiór tych odpadów’’.

Wprowadza się zmiany w §3 pkt 6 załącznika nr 1 do uchwały nr LVI/429/2014 Rady Miejskiej w
Drezdenku z dnia 24 września 2014r. w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin
Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Drezdenko, zmieniono uchwałą Nr
XXXIV/310/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany
uchwały dotyczącej przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na
terenie Gminy Drezdenko, który otrzymuje brzmienie:
,,6) rodzinom wielodzietnym przysługuje częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na podstawie Uchwały Nr XXXVI/325/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 13 stycznia 2017 r. w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi’’.

Na podstawie Uchwały Nr XXXVI/325/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 13 stycznia
2017 r. w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje, jeżeli rodzina
wielodzietna posiada kartę Dużej Rodziny. Wysokość zwolnienia wynosi 50% kwoty miesięcznej
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny
(12,30x50%=6,15 zł), bez względu na sposób zbierania odpadów.

Id: 9AD82BD7-3662-4BBB-B442-535D7967B530. Podpisany Strona 1




